II.- EL VALOR TOTAL DEL INMUEBLE A REMATAR Y REALIZADO POR EL PERITO DESIGNADO ES DE $2’281,520.44 (DOS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTE 
PESOS 44/100 M.N.), CANTIDAD QUE SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE. ---

III.	 - MONTO QUE RESULTA DE LAS DOS TERCERAS PARTES DEL VALOR COMERCIAL DEL INMUEBLE MENOS EL VEINTE POR CIENTO, ARROJA LA CANTIDAD DE $1´521,013.63 (UN 
MILLÓN QUINIENTOS VEINTIÚN MIL TRECE PESOS 63/100 M.N.). ---

IV.	 - SIRVE DE BASE PARA LA POSTURA LEGAL DEL REMATE EN SEGUNDA ALMONEDA, LA QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DEL VALOR COMERCIAL MENOS EL VEINTE 
PORCIENTO (DETALLADO EN EL NUMERAL QUE ANTECEDE), ES DECIR, LA CANTIDAD DE $1’216,810.89 (UN MILLÓN DOSCIENTOS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS 89/100